
UCHWAŁA NR XV.97.2016
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu (zmiana I).

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 163 z późn. zm.1)) oraz art.53 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r. poz.195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII.28.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu, opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorkiego w dniu 24 kwietnia 2015 r. poz. 1443 wprowadza się następujące zmiany:

1. dopisuje się w Rozdziale I Postanowienia ogólne, § 2, punkt 22. w następującym brzmieniu „Ustawa z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016r. poz.195)”

2. dodaje się w Rozdziale III Cele i zadania, w § 9, punkt 19. w następującym brzmieniu „wyznacza się 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego 
(przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych)".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1) Zm. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427 oraz z 2015 r. poz. 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616 i 1830.

Id: 820222E0-4526-428E-A782-7ED3F4904995. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Dnia 17 lutego 2016r. weszła w życie ustawa o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016r.
poz.195) zgodnie z art.53 ust.1 w/w uchwały - organy gminy i województwa wyznaczą lub utworzą jednostki
oraganizacyjne właściwe do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. Przepisy art.10 ust.2 i 3
oraz art.11 ust.2 stosuje się.

Uchwałą Rady Gminy Miłoradz wyznaczono jednostkę organizacyjną - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Miłoradzu do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

W świetle przedmiotowego stanu prawnego i faktycznego podjęcie uchwały w brzmieniu tym jest
uzasadnione.

 

Id: 820222E0-4526-428E-A782-7ED3F4904995. Podpisany Strona 1




